证券代码：000150          证券简称：宜华健康        公告编号：2015-64

宜华健康医疗股份有限公司

关于控股股东增持公司股份计划的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

宜华健康医疗股份有限公司（以下简称“公司”）接到公司控股股东宜华企

业（集团）有限公司（以下简称“宜华集团”）的通知，公司控股股东对公司转

型后的发展前景充满信心，并高度认可公司未来的投资价值，宜华集团、公司实

际控制人或关联方将通过包括但不限于参与认购公司本次重大资产重组定向发

行股份等方式增持公司股份，公司将依据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

宜华健康医疗股份有限公司董事会

二○一五年七月九日